

インタフェース仕様書 都道府県 IF 編 新旧対照表

(内容現在 平成28年4月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成 27年 4月	同	平成 28年 4月
2	16		同	サービス種類「15：通所介護」の施設等の区分「3：小規模型事業所」、「5：療養通所介護事業所」を削除した帳票イメージに差し替え
3	16-1		同	サービス種類「78：地域密着型通所介護」を追加した帳票イメージに差し替え
4	16-1		同	サービス種類「69：介護予防小規模多機能型居宅介護（短期利用型）」の施設等の区分「2：サテライト型介護予防小規模多機能型居宅介護事業所」について「78 社会福祉法人軽減事業実施」に○を付与したイメージに差し替え
5	50		同	「施設等の区分」、「その他該当する体制等（複数選択可）」が変更された帳票イメージに差し替え
6	53-4		同	「提供サービス」に「78：地域密着型通所介護」を追加した帳票イメージに差し替え
7	57		同	「施設等の区分」、「その他該当する体制等（複数選択可）」が変更された帳票イメージに差し替え
8	60-4		同	「提供サービス」に「78：地域密着型通所介護」を追加した帳票イメージに差し替え
9	70 ～ 73-4		同	異動年月日を平成28年4月1日として提出した事業所異動連絡票入力例に帳票イメージを差し替え
10	77 ～ 80-4		同	訂正年月日を平成28年5月20日として提出した事業所訂正連絡票入力例に帳票イメージを差し替え